
UCHWAŁA NR 166.XXVI.2016
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych i nadania im kategorii gminnej drogi 
publicznej oraz przedłużenia istniejących publicznych dróg gminnych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016. 
poz. 446); art. 7 ust. 2 i 3 i art. 10 ust. 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.. U. 
z 2015, poz. 460 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Częstochowie - Uchwała nr 336/2016 
z dnia 1.06.2016 r. i nr 328/2016 z dnia 11.05.2016 r.

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki stanowiące przedłużenie dróg zaliczanych do dróg 
publicznych kategorii gminnej, wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Przedłużony odcinek 
drogi będzie miał numer taki jak numer drogi w ciągu której leży oraz będzie miał kategorię gminnej drogi 
publicznej.

2. Przedłuża się gminną drogę publiczną nr 598 005 S (ul. Łąkowa w m. Kłomnice) o część ul. Łąkowej, 
która na dzień dzisiejszy jest drogą wewnętrzną (działki o numerach : 692/2, 686/6, 688/1, 2606/1, 690/4, 
739/9, 739/11, 739/10, 739/15, 739/17, 2801) oraz o nowo wybudowany odcinek drogi będący przedłużeniem 
ul. Łąkowa w m. Kłomnice zlokalizowany na działkach o numerach: 3, 7/1, 8/1, 9 w obrębie ewidencyjnym 
Michałów.

3. Przebiegi dróg wyszczególnionych w ust. 1 i 2 wskazano na szkicach (załączniki o numerach od 2/a do 
2/f do niniejszej uchwały).

§ 2. Do kategorii publicznych dróg gminnych, zalicza się niżej wymienioną drogę wewnętrzną będącą 
własnością Gminy Kłomnice, t.j.: ulicę Dworcową w m. Kłomnice na odcinku pomiędzy ul. Częstochowską 
(droga krajowa nr 91), a ul. Zdrowską (droga powiatowa) zlokalizowaną na działkach o numerze ewid. 2761/30 
(obręb geod. Kłomnice) i numerze 492/1 (obręb geod. Nieznanice) – przebieg drogi wskazano na szkicu 
(załącznik nr 3 do niniejszej uchwały).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 5221



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice

Adam Worwąg

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5221



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 166.XXVI.2016

Rady Gminy Kłomnice

z dnia 5 października 2016 r.

Wykaz gminnych dróg publicznych, które zostały przedłużone w ramach przedmiotowej uchwały Rady 
Gminy Kłomnice

lp nr drogi miejscowość ulica początek drogi dotychczasowy koniec 
drogi publicznej

koniec drogi publicznej 
wprowadzony niniejszą 

uchwałą
-1- -1a- -2- -2a- -2b- -3- -4-

1. 598 003 S Kłomnice ul. Zachodnia skrzyżowanie ul. Zachodniej z 
ul. Kolejową

posesja nr 7
–  ul. Zachodnia

droga wewnętrzna –działka 
nr 543, obr. geod. 
Nieznanice

2. 598 043 S Lipicze ul. Nowa skrzyżowanie ul. Nowej  z 
drogą krajową nr 91

posesja nr 6 - ul. Nowa droga wewnętrzna – działka 
nr 660

3. 598 050 S Zawada ul. Polna skrzyżowanie ul. Polnej  z 
drogą powiatową nr 1030 S

posesja nr 111 - ul. Polna posesja nr 113 - ul. Polna – 
koniec działki nr 2482

4. 598 076 S Chorzenice ul. Wąska skrzyżowanie ul. Wąskiej z  
drogą krajową nr 91

posesja nr 23 -ul. Wąska droga wewnętrzna – działka 
nr 2005

5. 598 079 S Michałów 
Rudnicki

ul. Sportowa skrzyżowanie ul. Sportowej z 
ul. Kolejową

posesja nr 62
- ul. Sportowa

droga wewnętrzna – działka 
nr 2016

6. 598 082 S Niwki ul. Wiosenna skrzyżowanie ul. Wiosennej  z 
ul. Nową

posesja nr 88 –
ul. Wiosenna

droga wewnętrzna – działka 
nr 9545,  obr. geod. 
Rzerzęczyce

7. 598 085 S Rzerzęczyce ul. Bagnista skrzyżowanie ul. Wiosennej  z 
ul. Witkowską  (droga 
powiatowa)

posesja nr 11
- ul. Bagnista

koniec działki nr 6414

8. 598 086 S Rzerzęczyce ul. Leśna skrzyżowanie ul. Leśnej  z ul. 
Kolejową  (droga powiatowa)

działka nr 8333 w m. 
Rzerzęczyce

koniec działki nr 7135

9. 598 087 S Rzerzęczyce ul. Leśna skrzyżowanie ul. Leśnej  z ul. 
Skrzydlowską  (droga 
powiatowa)

posesja nr 19a
- ul. Leśna

droga wewnętrzna – działka 
nr 8338

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5221



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5221


		2016-10-12T06:47:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




